关于召开山东省中医药文化传播学会第一届

第三次理事会暨第四次常务理事会会议

的通知

为深入学习贯彻党的二十大和二十届三中全会精神，认真贯彻落实习近平总书记关于中医药工作的重要论述，加大中医药文化传承和传播力度，经研究，定于近期召开山东省中医药文化传播学会第一届第三次理事会暨第四次常务理事会会议。现将有关事项通知如下：

会议时间

2024年5月18日14:30-16：00
会议地点

腾讯会议（会议号：92821564685）
参加人员

会长、书记、副会长、秘书长、全体常务理事、理事、监事等相关人员。

会议时间主要议题
    1.汇报召开山东省中医药文化传承发展研讨会相关情况；

2.研究讨论学会重点工作及科普专委会、督灸文化专委会的申请报告；

3.筹备申请山东省智慧健康养老产品设计大赛相关情况汇报；

4.汇报2023年度财务报告及其他相关需要审议或讨论的事项。

相关要求
请各位常务理事、理事，提前安排好工作，准时出席会议。

联系人：王雨晨 19286060112
山东省中医药文化传播学会

2024年5月10日
山东省中医药文化传播学会

————鲁健教【2021】15号

————---